

Alimentarea cu energie electrica a sistemului de iluminat public din rl.Orhei, com.Morozeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3 PT-58

Valoarea de deviz 213 639,72 lei

Intocmit in prețuri curente 21.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (для заземления)	m3	21,000	79,70	1 673,60
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (для заземления)	m3	21,000	25,74	540,56
3	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa. B15	m3	0,250	1 173,60	293,40
		<i>Total</i>	lei			2 507,56
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			498,00
		<i>Cheltueli de transport</i>	3,00 %			8,56
		<i>Total</i>	100,00 +			3 014,12
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,50 %			437,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			3 451,17
		<i>Beneficiu de deiz</i>	2,00 %			69,02
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 520,19 2 213,32
		2. Lucrari de montare				
4	08-01-066-1	Limitator ОПС1	set	1,000	88,22	88,22
5	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie КМИ-23210	buc	1,000	355,18	355,18
6	08-03-525-2	Intreruptor BH32/2/40A	buc	2,000	202,84	405,69
7	08-01-081-1	Releu de timp АНC15A	buc	1,000	32,47	32,47
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B32A	buc	1,000	39,49	39,49
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29 1P B25A	buc	2,000	39,49	78,99
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc	1,000	39,49	39,49
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	1,000	39,49	39,49
12	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului.SIP-5 2x25 mm2	1000 m	3,507	2 111,86	7 406,31
13		Cablu СИП-5 2x25 mm2	m	3 507,000	8,70	30 510,90
14		Furnitura de sustinere ЗАБ-25	buc	101,000	10,00	1 010,00
15		Pivot de ancorare КАМ-1500	buc	101,000	40,00	4 040,00
16		Clema ES 1500	buc	39,000	51,00	1 989,00
17		Clema de ramificare ЗОИ16-70/1,5-10	buc	321,000	14,20	4 558,20
18		Clema de ramificare ЗОИ16-95/2,5-35	buc	20,000	19,50	390,00
19		Brida de legatura ХС-180	buc	358,000	1,70	608,60

1	2	3	4	5	6	7
20		Banda F2007	m	354,000	8,75	3 097,50
21		Screpa A200	buc	354,000	2,50	885,00
22		Clema lacat CY-20 (COT36)	buc	354,000	2,50	885,00
23		Capac КИ6-35	buc	46,000	10,00	460,00
24		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	107,000	45,00	4 815,00
25		Clema de conexiune ПС-1-1	buc	107,000	12,75	1 364,25
26	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, plafoniera LED-30W	buc	90,000	320,66	28 859,58
27	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, plafoniera LED-50W	buc	17,000	330,66	5 621,25
28	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, КРСТ (КР-4)	buc	100,000	190,07	19 007,30
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,610	393,86	634,11
30	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg АВВГнг	100 m	0,105	412,29	43,29
31		Cablu АВВГнг-3x25 mm2	m	1,500	29,50	44,25
32		Cablu АВВГ-2x25 mm2	m	9,000	15,00	135,00
33		Cablu АВВГнг-3x4 mm2	m	161,000	4,40	708,40
34	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm	10 buc	10,700	861,54	9 218,48
35	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	8,560	1 207,73	10 338,18
36	08-01-061-1	Suport pentru sigurante fuzibile pentru conectare in linie (изолированный адаптер для предохранителей) E14/D01	buc	107,000	85,38	9 136,04
37	08-01-061-1	Siguranta DO1-2A	buc	107,000	48,38	5 177,04
		Total	lei			152 021,70
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			7 714,72

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltueli de transport	3,00 %			3 373,03
		Cheltueli de regie	20,00 %			6 857,53
		Total	100,00 +			169 966,98
		Beneficiu de deviz	2,00 %			3 399,33
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				173 366,31 34 287,63
		3. Utilaj				
38		Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc	2,000	42,00	84,00
39		Releu de timp AHC15A	buc	1,000	315,00	315,00
40		Automat BA47-29 1P B32A	buc	1,000	18,00	18,00
41		Automat BA47-29 1P B25A	buc	2,000	18,00	36,00
42		Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,000	17,00	17,00
43		Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,000	17,00	17,00
44		Descarcator ОПС1-B-1P	buc	1,000	246,00	246,00
45		Demaror magnetic de destinatie КМИ-23210	buc	1,000	400,00	400,00
		Total	lei			1 133,00
		Cheltueli de depozitare	1,20 %			13,60
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 146,60

		Total	lei	178 033,10
		TVA	20,00 %	35 606,62
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				213 639,72

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Alimentarea cu energie electrica
a sistemului de iluminat public
din rl.Orhei, com.Morozeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3
PT-58**

Valoarea de deviz 213 639,72 lei

Intocmit in prețuri curente 21.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 355,242	25,30	34 287,622
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,863	25,30	21,834
3.	7137010011500	Electrician	h-om	6,090	25,30	154,077
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	80,430	25,30	2 034,879
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	25,30	2,530
Total manopera						36 500,95

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,060	7 000,00	420,000
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	10 000,00	10,000
3.	10116132	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,788	7 000,00	5 516,000
4.	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 18 mm	t	0,867	7 000,00	6 069,000
5.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,450	7 000,00	3 150,000
6.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,038	10 000,00	380,000
7.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	13,702	45,00	616,590
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,010	20,00	0,200
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	41,683	10,00	416,830
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,660	20,00	73,200
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,042	200,00	8,400
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,660	20,00	73,200
13.	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	1,284	15,00	19,260
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,040	20,00	0,800
15.	1019852	Vopsea	kg	50,131	20,00	1 002,620
16.	111-10	Screpa A200	buc	354,000	2,50	885,000
17.	111-11	Clema lacat CY-20 (COT36)	buc	354,000	2,50	885,000
18.	111-12	Capac КИ6-35	buc	46,000	10,00	460,000
19.	111-13	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	107,000	45,00	4 815,000
20.	111-14	Clema de conexiune ПС-1-1	buc	107,000	12,75	1 364,250
21.	111-17	Cablu ABBГHГ-3x25 mm2	m	1,500	29,50	44,250
22.	111-18	Cablu ABBГ-2x25 mm2	m	9,000	15,00	135,000
23.	111-19	Cablu ABBГHГ-3x4 mm2	m	161,000	4,40	708,400
24.	111-2	Cablu СИП-5 2x25 mm2	m	3 507,000	8,70	30 510,900
25.	111-20	Siguranta DO1-2A	buc	107,000	3,00	321,000

26.	111-3	Furnitura de sustinere 3AB-25	buc	101,000	10,00	1 010,000
27.	111-4	Pivot de ancorare KAM-1500	buc	101,000	40,00	4 040,000
28.	111-5	Clema ES 1500	buc	39,000	51,00	1 989,000
29.	111-6	Clema de ramificare 3OI16-70/1,5-10	buc	321,000	14,20	4 558,200
30.	111-7	Clema de ramificare 3OI16-95/2,5-35	buc	20,000	19,50	390,000
31.	111-8	Brida de legatura XC-180	buc	358,000	1,70	608,600
32.	111-9	Banda F2007	m	354,000	8,75	3 097,500
33.	112-10	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,000	17,00	17,000
34.	112-11	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,000	17,00	17,000
35.	112-12	Descarcator OIIC1-B-1P	buc	1,000	246,00	246,000
36.	112-13	Demaror magnetic de destinatie KMI-23210	buc	1,000	400,00	400,000
37.	112-6	Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc	2,000	42,00	84,000
38.	112-7	Releu de timp AHC15A	buc	1,000	315,00	315,000
39.	112-8	Automat BA47-29 1P B32A	buc	1,000	18,00	18,000
40.	112-9	Automat BA47-29 1P B25A	buc	2,000	18,00	36,000
41.	113-1	Suport pentru sigurante fuzibile E14/D01	buc	107,000	40,00	4 280,000
42.	113-2	Plafoniera LED-30W	buc	90,000	250,00	22 500,000
43.	113-20	Console metalice KPCT (KP-4)	buc	100,000	72,00	7 200,000
44.	113-3	Plafoniera LED-50W	buc	17,000	260,00	4 420,000
45.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	17 000,00	153,000
46.	26631021000001	Beton B15	m3	0,260	1 000,00	260,000
47.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,100	12,00	25,200
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,025	12,00	0,300
49.	5009031	Scoabe	10 buc	0,189	20,00	3,780
50.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,200	3,00	18,600
51.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIGC-50"	buc	4,000	5,00	20,000
52.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,015	1 000,00	15,000
53.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,070	21,00	22,470
54.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,089	100,00	8,900
55.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,100	25,00	152,500
56.	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	20,00	0,100
57.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,018	100,00	1,800
58.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,020	100,00	2,000
59.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,832	20,00	16,640
60.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,030	20,00	0,600
61.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,166	35,00	40,810
		Total materiale de constructii				113 852,90

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	11,940	20,00	238,800
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,119	7,00	35,833
3.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	34,228	7,00	239,596
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,189	7,00	43,323
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	41,909	7,00	293,363
6.	031002	Autohidroascensor	h-ut	85,606	12,00	1 027,272
7.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	222,880	12,00	2 674,560
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	54,361	10,00	543,610
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,150	50,00	7,500
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,120	20,00	2,400
11.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	2,876	20,00	57,520
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,062	20,00	1,240
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	11,950	12,00	143,400

		Total utilaje de construcții				5 308,41
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total	lei	178 033,10
TVA	20,00 %	35 606,62

Total deviz:

213 639,72

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Alimentarea cu energie electrica a sistemului de iluminat public din rl.Orhei, com.Morozeni

Investitor Primaria comunei Morozeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (для заземления)	m3			79,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	25,30	72,358
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	25,30	7,337
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (для заземления)	m3			25,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	25,30	24,541
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,00	1,200
3	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa. B15	m3			1 173,60
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	25,30	87,336
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	25,30	10,120
	26631021000001	Beton B15	m3	1,0250	1 000,00	1 040,000
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	12,00	1,200
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	20,00	4,960
		2. Lucrari de montare				
4	08-01-066-1	Limitator ОПС1	set			88,22

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,0000	25,30	75,900
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	10,00	3,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	20,00	2,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	12,00	1,320
5	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie КМИ-23210	buc			355,18
	1	Muncitor	h-om	3,1700	25,30	80,201
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	45,00	3,600
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	20,00	0,040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	10,00	3,730
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	20,00	0,240
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	20,00	0,780
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 000,00	51,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,100
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	25,00	152,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	20,00	0,240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	35,00	0,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	20,00	0,120
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	12,00	0,072
6	08-03-525-2	Interrupator BH32/2/40A	buc			202,84
	1	Muncitor	h-om	2,8100	25,30	71,093
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,150
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	10,00	4,550
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,280
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	20,00	0,920
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 000,00	51,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,300
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,260
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	20,00	0,180
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	12,00	0,108
7	08-01-081-1	Releu de timp АНС15А	buc			32,47
	1	Muncitor	h-om	1,1300	25,30	28,589
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	10,00	0,600
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	12,00	0,480
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B32A	buc			39,49
	1	Muncitor	h-om	1,5600	25,30	39,468
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	12,00	0,024
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29 1P	buc			39,49

1	2	3	4	5	6	7
		B25A				
	1	Muncitor	h-om	1,5600	25,30	39,468
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	12,00	0,024
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc			39,49
	1	Muncitor	h-om	1,5600	25,30	39,468
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	12,00	0,024
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			39,49
	1	Muncitor	h-om	1,5600	25,30	39,468
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	12,00	0,024
12	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare); cu utilizarea autohidroascensorului.SIP-5 2x25 mm2	1000 m			2 111,86
	1	Muncitor	h-om	65,2400	25,30	1 650,574
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	20,00	16,401
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	7,00	68,319
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	7,00	83,651
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	12,00	292,920
13		Cablu СИП-5 2x25 mm2	m			8,70
	111-2	Cablu СИП-5 2x25 mm2	m	1,0000	8,70	8,700
14		Furnitura de sustinere 3АБ-25	buc			10,00
	111-3	Furnitura de sustinere 3АБ-25	buc	1,0000	10,00	10,000
15		Pivot de ancorare KAM-1500	buc			40,00
	111-4	Pivot de ancorare KAM-1500	buc	1,0000	40,00	40,000
16		Clema ES 1500	buc			51,00
	111-5	Clema ES 1500	buc	1,0000	51,00	51,000
17		Clema de ramificare 3ОИ16-70/1,5-10	buc			14,20
	111-6	Clema de ramificare 3ОИ16-70/1,5-10	buc	1,0000	14,20	14,200
18		Clema de ramificare 3ОИ16-95/2,5-35	buc			19,50
	111-7	Clema de ramificare 3ОИ16-95/2,5-35	buc	1,0000	19,50	19,500
19		Brida de legatura XC-180	buc			1,70
	111-8	Brida de legatura XC-180	buc	1,0000	1,70	1,700
20		Banda F2007	m			8,75
	111-9	Banda F2007	m	1,0000	8,75	8,750
21		Screpa A200	buc			2,50
	111-10	Screpa A200	buc	1,0000	2,50	2,500
22		Clema lacat CY-20 (COT36)	buc			2,50
	111-11	Clema lacat CY-20 (COT36)	buc	1,0000	2,50	2,500
23		Сарас КИ6-35	buc			10,00
	111-12	Сарас КИ6-35	buc	1,0000	10,00	10,000
24		Clema CDR/CN/IS95/UC	buc			45,00
	111-13	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	1,0000	45,00	45,000
25		Clema de conexiune ПС-1-1	buc			12,75
	111-14	Clema de conexiune ПС-1-1	buc	1,0000	12,75	12,750
26	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, plafoniera LED-30W	buc			320,66
	1	Muncitor	h-om	2,3400	25,30	59,202
	113-2	Plafoniera LED-30W	buc	1,0000	250,00	250,000
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	15,00	0,180
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	21,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	35,00	0,350
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	20,00	0,400
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	12,00	10,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	12,00	0,240
27	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, plafoniera LED-50W	buc			330,66
	1	Muncitor	h-om	2,3400	25,30	59,202
	113-3	Plafoniera LED-50W	buc	1,0000	260,00	260,000
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	15,00	0,180
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	21,00	0,210

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	35,00	0,350
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	20,00	0,400
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	12,00	10,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	12,00	0,240
28	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, KPCT (KP-4)	buc			190,07
	1	Muncitor	h-om	3,4100	25,30	86,273
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	7 000,00	4,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	10,00	1,000
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	20,00	10,000
	113-20	Console metalice KPCT (KP-4)	buc	1,0000	72,00	72,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	20,00	0,400
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	12,00	15,960
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	12,00	0,240
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			393,86
	1	Muncitor	h-om	12,4000	25,30	313,720
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	7 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 000,00	6,211
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	10 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,075
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,435
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,932
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟC30"	kg	0,5000	20,00	10,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	20,00	7,801
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	7,00	21,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	7,00	21,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	12,00	4,681
30	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg АВВГНГ	100 m			412,29
	1	Muncitor	h-om	11,6000	25,30	293,476
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	7 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	10 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00072	10 000,00	0,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	20,00	36,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 000,00	19,048
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	100,00	10,476
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	100,00	2,857
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟC30"	kg	0,2600	20,00	5,143
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	20,00	4,190
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	7,00	19,267
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	7,00	19,267
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	12,00	2,514
31		Cablu АВВГНГ-3x25 mm2	m			29,50
	111-17	Cablu АВВГНГ-3x25 mm2	m	1,0000	29,50	29,500
32		Cablu АВВГ-2x25 mm2	m			15,00
	111-18	Cablu АВВГ-2x25 mm2	m	1,0000	15,00	15,000
33		Cablu АВВГНГ-3x4 mm2	m			4,40
	111-19	Cablu АВВГНГ-3x4 mm2	m	1,0000	4,40	4,400
34	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm	10 buc			861,54
	1	Muncitor	h-om	8,2900	25,30	209,737
	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "BCp3nc5-1", rotund, diametru 18 mm	t	0,0810	7 000,00	567,196
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	10 000,00	19,626
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	45,00	35,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,1400	20,00	2,800

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	10,00	25,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	12,00	1,680
35	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			1 207,73
	1	Muncitor	h-om	19,0000	25,30	480,700
	10116132	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0920	7 000,00	644,393
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	10 000,00	19,860
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	45,00	27,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	20,00	2,799
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	10,00	31,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	12,00	1,679
36	08-01-061-1	Suport pentru sigurante fuzibile pentru conectare in linie (изолированный адаптер для предохранителей) E14/D01	buc			85,38
	1	Muncitor	h-om	1,1300	25,30	28,589
	113-1	Suport pentru sigurante fuzibile E14/D01	buc	1,0000	40,00	40,000
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	7 000,00	14,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	10,00	1,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	20,00	0,400
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	7,00	0,035
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	12,00	0,240
37	08-01-061-1	Siguranta DO1-2A	buc			48,38
	1	Muncitor	h-om	1,1300	25,30	28,589
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	7 000,00	14,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	10,00	1,400
	111-20	Siguranta DO1-2A	buc	1,0000	3,00	3,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	20,00	0,400
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	7,00	0,035
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	12,00	0,240
		3. Utilaj				
38		Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc			42,00
	112-6	Separator de sarcina BH-32 2P 40A	buc	1,0000	42,00	42,000
39		Releu de timp AHC15A	buc			315,00
	112-7	Releu de timp AHC15A	buc	1,0000	315,00	315,000
40		Automat BA47-29 1P B32A	buc			18,00
	112-8	Automat BA47-29 1P B32A	buc	1,0000	18,00	18,000
41		Automat BA47-29 1P B25A	buc			18,00
	112-9	Automat BA47-29 1P B25A	buc	1,0000	18,00	18,000
42		Automat BA47-29 1P B16A	buc			17,00
	112-10	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,0000	17,00	17,000
43		Automat BA47-29 1P B10A	buc			17,00
	112-11	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	17,00	17,000
44		Descarcator ОПС1-В-1Р	buc			246,00
	112-12	Descarcator ОПС1-В-1Р	buc	1,0000	246,00	246,000
45		Demaror magnetic de destinatie КМИ-23210	buc			400,00
	112-13	Demaror magnetic de destinatie КМИ-23210	buc	1,0000	400,00	400,000

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

